
Çok Değerli Doğa Benimle Projesine:

Bu proje kapsamında Türkiye'nin en doğusunu görme fırsatı yakaladığım için çok mutluyum. İnsanların doğu bölgesi
hakkındaki görüşleri genellikle olumlu yönde olmadığı aşikardır. Kendim Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yaşayan
biri olmama rağmen Iğdır şehrine dair görüşlerim pozitif yönde değildi fakat şimdi tamamen değiştiğini belirtmek
istiyorum. Iğdır hakkında kitaplarda örneğim temel konularından biri üç ülkeyle sınırı olan tek il olduğu konuydu. Ama
buraya geldikten sonra sadece konunun sınırla ilgili olmadığını önemli bir kültür kavşağında yer alan bu bölgede
bulunduğum süre zarfı içerisinde anladım.
Bu proje kapsamında farklı etkinlikler yapma fırsattı buldum. Etkilerin yanı sıra değerli hocalarımla tanışmak ve
onların bilgi birikimlerinden yararlanmak benim için önemli unsurlardan biri oldu. Bu proje sayesinde kitaplardan
öğrendiğim konuları görsel olarak canlandırma ve oluşum aşamaları hakkında genel bilgiye sahip olma fırsatı
yakaladım. Türkiye'nin ve Avrupa'nın en yüksek dağını yakından görebilmek ve Ahura vadisinin geçmişi ilgili
paylaşılan bilgiler beni etkileyen konulardan biridir. Türkiye'de tek takke buzulu örneği olan Ağrı Dağı'nı yakından
inceleme ve ona karşı buzul jeomorfolojisi dersi işlemek çok güzel bir deneyimdi.
Ağrı Dağı'nın eteklerinde işlediğimiz ders benim için inanılmaz bir deneyimdi. Bu proje sayesinde çeşitli bölümlerden
arkadaşlarla tanışma fırsatı yakaladım ve onların görüşlerini dinlemek bana sadece coğrafya bakış açısıyla değil
diğer bilim dallarıyla ilişkilendirme olanağı sağladı. Proje günlerimiz her gün verimli ve eğitici bir şekilde geçtiğini
belirtmek isterim. Bu tarz TÜBİTAK projelerinin sayısının artmasını umut ediyorum. Bu proje sayesinde kendim için
planlandığım kariyer doğrultusunda daha emin adımlarla ilerlemek istediğimi belirtmek ve bu süreç boyunca
yaptığımız etkinlikler boyunca eksik yönlerimi görme ve düzeltme şansı yakaladığımı inanıyorum.
Proje boyunca bize değerli bilgi birikimlerini aktaran ve etkinlik boyunca rehberlik, danışmanlık yapan hocalarımıza
teşekkür ederim. Beni etkileyen bir kaç yerlerden bahsetmek istiyorum. İlk olarak Tuzluca Tuz Mağarasının genişliği
büyüleyicidi ve Iğdır'ın bunaltıcı sıcağından sonra mağaranın içerisine girdiğimizde yüzümüze çarpan soğuk hava
bana çok iyi gelmişti. Burada Kaan (kapan) hocamızla yapmış olduğumuz beyin fırtınası farklı bakış açılarıyla
bakmayı öğretti. Gökkuşağı tepesine çıkarken sınıfça verdiğimiz mücadele benim için çok eğlenceli anlardan biriydi.
TRT belgeselde yayınlanan " Yok Olmadan Keşfet" programında Çağan Şekercioğlu' nun anlattığı bölgelerden birine
gitmek benim için eşsiz deneyimlerden başında geliyor. İzlediğim belgeselin içeriğini bizzat kendim gözlemleyebilmek
ve şahit olmak çok güzeldi. Doğu Anadolu bölgesinde en çok kuş türü kaydeden Aras nehrindeki kuş gözlem
istasyonu ziyaret etmek. Kuş halkalama işlemine şahit olmak ve o işlem hakkında bilgi edinmek benim için çok güzel
anlardan biriydi. Doğa benimle ekibine çok teşekkür ederim bu süreçte öğrendim bilgileri her zaman hatırlayacağım.
Her türlü ihtiyaçlarımızı gidermek için çabalayan proje yürütücüsü Adem (Yulu) hocama teşekkür ederim. 
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital
olarak hazırlanmıştır.


